Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Нижнеингашская средняя школа №2»

имени Героя Советского Союза Бориса Михайловича Катышева

28.08.2023 г.

ПРИКАЗ

пгт. Нижний Ингаш № 184 - у

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании
в Российской Федерации», утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020
№ 458, правилами приема в образовательное учреждение, Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования в 2023году, и согласно поданных документов и заявлений родителей (законных
представителей), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс с 29.08.2023 года на 2023-2024 учебный год:

№ n/n Ф.И.О. Дата рождения Домашний адрес
1. Логинов Роман Евгеньевич 24.03.2017 Н-Ингаш, ул. Камчатская,3
2. Котов Марк Алексеевич 15.11.2016 Н-Ингаш, ул. Ленина ,404

2. Ответственной за сайт школы, Лапиной К.Е., подать информацию о зачислении
обучающихся, в образовательное учреждение.
3. Секретарю Волуевой М.С. внести запись в алфавитную книгу обучающихся.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УР Колосову
В.В.

№ p a № a$/•
Директор школы

С приказом ознакомлены:

Колосова В.В. У/ИЛ

Лапина К.Е.

Волуева М.С.

i i o s i

U  l i  о  ^

’6-

4

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Нижнеингашская средняя школа №2»

имени Героя Советского Союза Бориса Михайловича Катышева

ПРИКАЗ

31.08.2023 г. пгт. Нижний Ингаш № 192 - у

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании
в Российской Федерации», утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020
№ 458, правилами приема в образовательное учреждение, Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования в 2023году, и согласно поданных документов и заявлений родителей (законных
представителей), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс с 31.08.2023 года на 2023-2024 учебный год:

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения Домашний адрес
1. Савельев Павел Александрович 30.06.2016 Н-Ингаш, ул. Молодежная, 8/2

2. Ответственной за сайт школы, Лапиной К.Е., подать информацию о зачислении
обучающихся, в образовательное учреждение.

3. Секретарю Волуевой М.С. внести запись в алфавитную книгу обучающихся.

4. Контроль за исполнением данного_приказа возложить на заместителя директора по УР Колосову
В.В.

Директор школы Y\  Л.М. Играёва
•7U j ■ ■■ -

*7 ь ; O i  3 s х LС приказом ознакомленное

Колосова В.В.

Лапина К.Е.

Волуева М.С.